MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital Nº 109/2019-CPV                                               Boa Vista – RR, 18 de novembro de 2019.

O  Presidente  da  Comissão  Permanente  de  Vestibular  da  Universidade  Federal  de
Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com  o  Edital Nº 090/2019-CPV  torna
público:

Art. 1°- O resultado da  2ª Chamada de Fiscais para atuar na aplicação da prova do
Vestibular 2020 da UFRR, bem como os respectivos locais de atuação, conforme Anexo I.

Art. 2° - A convocação dos fiscais selecionados, no Anexo I, para comparecerem no dia
21/11/19 (quinta-feira) às 18h30min no Auditório do Bloco VII da UFRR para reunião.

Art.  3° - Não será permitida a entrada de pessoas não selecionadas. Somente poderão
assistir à reunião os fiscais relacionados no Anexo I.

Antônio Aparecido Giocondi

Presidente da CPV/UFRR

Edital N.º 109/2019-CPV, publicado em 18 de novembro de 2019                                                           Página 1 de 1

Anexo I do Edital Nº 109/2019 CPV - Página 1 de 3

ANEXO I DO EDITAL Nº 109/2019 CPV – SEGUNDA CHAMADA DE FISCAIS – VESTIBULAR UFRR 2020

ORD. ID NOME FUNÇÃO LOCAL DE ATUAÇÃO
1 25242 ABIGAIL DANIELLE MENDONÇA DA CONCEIÇÃO Fiscal E3/PI UFRR - INSIKIRAN (E3)
2 25890 ADMASTON RIBEIRO REIS Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
3 25853 ADRIANA ALVES DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (PI)
4 26668 ALDO SADDAM FÉLIX DA SILVA Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
5 27642 ALEXANDRE RODRIGUES DE SOUZA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (PI)
6 25528 ALINE FERREIRA LIMA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO (PI)
7 26907 ALRILENE FERREIRA DO NASCIMENTO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (PI)
8 24693 AMANDA BEATRIZ OLIVEIRA DE SOUZA Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

9 24772 AMANDA KAISA DOS SANTOS FROTA Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
10 26221 AMANDA OLIVEIRA SOUZA Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
11 24941 ANA EVERLIN SANTOS DE SOUZA Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC (PI)
12 26724 ANA PINHEIRO DOS SANTOS Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

13 27378 ANANDA GONÇALVES BARBOSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
14 28386 ANDREI NASCIMENTO MORAES DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - NUCELE (PI)
15 25384 ANDRESSA DA COSTA LIMA Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

16 26260 ANDREY BARBOSA DE SOUZA Fiscal E1/E2 LOBO D'ALMADA (E2)
17 25359 ANIELY KAROLAYNE LOPES CARDOSO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA (PI)
18 26381 ANTONIO HILDEMAR CAMPOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VII (PI)
19 25823 ANTÔNIO MARQUES DE SOUSA NETO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO (PI)
20 28149 ÁQUILA NEIVA NASCIMENTO Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

21 25826 ARLEANI ALVES DE OLIVEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VII (PI)
22 25810 ARYTANA FERNANDES DE LACERDA Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)
23 27830 ATAINARA PEREIRA DA SILVA Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
24 26370 BÁRBARA CRISTINA SILVA DE ARAÚJO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI - 2º PISO (PI)
25 26387 BEATRIZ CAMELO DA CRUZ Fiscal E3/PI UFRR - INSIKIRAN (E3)
26 26847 BEATRIZ SOARES PINTO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI - 2º PISO (PI)
27 25313 BETTH JOSEFINA CAVALCANTE Fiscal E3/PI UFRR - CCH (PI)
28 25314 BRENDA DE SOUZA REIS Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)
29 26235 BRUNA DA SILVA ALMEIDA Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
30 26866 BRUNNA LOPES SILVA Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
31 26047 BRUNO DA SILVA ALVES Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC (PI)
32 27773 CAIO HENRIQUE DE ASSIS SANTOS Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
33 28157 CAMILA RODRIGUES BORGES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VII (PI)
34 25406 CARLA CAROLINA MOURA BARRETO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
35 27116 CINTIA MILENA VASCONCELOS DIAS DA SILVA Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

36 26688 CLEONICINALVA DE LIMA PEREIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA (PI)
37 25157 DANIEL DE SOUZA NEGRAO Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
38 28332 DANIEL LOPES COSTA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI - 2º PISO (PI)
39 25534 DANIELE CRISTINA PEREIRA DE OLIVEIRA Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
40 26055 DANIELY MARQUES MOREIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
41 26444 DANILO DE SOUZA NEGRAO Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
42 25790 DEBORA PEGO LIMA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO (PI)
43 26795 DIANY ALBUQUERQUE AVILAR Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
44 25350 EDILAMAR FILGUEIRA BORGES Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

45 25388 EDUARDO MACEDO COSTA Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
46 25270 ELENDIULLE OLIVEIRA BRAGA Fiscal E3/PI UFRR - INSIKIRAN (E3)
47 25079 ELIANE LIMA FREIRE GONÇALVES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VII (PI)
48 26214 ELIANE PEREIRA LEMOS CUNHA Fiscal E3/PI UFRR - INSIKIRAN (E3)
49 27837 ELIAS CURITIBA JUNIOR Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI - 2º PISO (PI)
50 26718 EMELY TRAJANO DE MENEZES Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
51 28393 ENAYRA CHRISTINA CLEMENTE FERREIRA Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
52 24947 ERIANE CERDEIRA SIQUEIRA Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
53 26762 ERIKA DE CASSIA VIEIRA SOARES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
54 28302 ESTEFANY GABRIELI BRUCE DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Anexo I do Edital Nº 109/2019 CPV - Página 2 de 3

ANEXO I DO EDITAL Nº 109/2019 CPV – SEGUNDA CHAMADA DE FISCAIS – VESTIBULAR UFRR 2020

ORD. ID NOME FUNÇÃO LOCAL DE ATUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

55 27489 EVELYN JULIANY DE SOUSA RIBEIRO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI - 2º PISO (PI)
56 25475 EVERTON DA SILVA MORAES Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
57 27601 FÁBIO MORAES DE SOUSA Fiscal E3/PI UFRR - INSIKIRAN (E3)
58 25431 FERNANDA STHEFANNY GOMES DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO (PI)
59 25377 FLÁVIA FERNANDA MARINHO BARBIERE Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA (PI)
60 27464 FLAVIO BRENO VASCONCELOS DIAS DA SILVA Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

61 24915 FRANCISCO EMERSON ALBUQUERQUE MARTINS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA (PI)
62 26938 FRANCISCO GEAN LEITE DO NASCIMENTO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO II (PI)
63 27188 FRANCISCO OLIVEIRA FONTINELES Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC (PI)
64 24712 GABRIEL DE FREITAS ECKHARDT Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)
65 25487 GABRIELA PESSOA SIQUEIRA Fiscal E3/PI UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
66 24777 GABRIELLA PIMENTEL NASCIMENTO Fiscal E1/E2 LOBO D'ALMADA (E2)
67 24723 GEIZY LORENA FERNANDES PAIVA Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
68 26351 GEORGE BRENDOM PEREIRA DOS SANTOS Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)
69 27861 GLACIANE ROCHA DA SILVA Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
70 25268 GLEIDILENE NEVES DA SILVA Fiscal E1/E2 LOBO D'ALMADA (E2)
71 26776 HERICA FREITAS DE SOUZA Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

72 25394 HIANYNY MARTINS SARMENTO Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

73 24752 HIARLE DE OLIVEIRA SOUZA Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
74 26596 ILMA SILVA FERNANDES Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
75 25843 INGREID KARINA BARBOSA SILVA Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
76 26026 IRACENY PRISCILA RODRIGUES DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO II (PI)
77 25433 IRANILCE FREITAS CORREIA Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

78 27430 ISABELA MARIA ALMEIDA LIMA Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
79 25442 JAMILLA KARLA CORREA REIS Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
80 25443 JANAINA SAMPAIO DE LIMA COELHO Fiscal E3/PI UFRR - INSIKIRAN (E3)
81 27055 JEANNY DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (PI)
82 25463 JEOVANE DOS SANTOS SAMPAIO Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
83 25326 JESSICA CABRAL CASTRO Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

84 28329 JÉSSICA KAROLYNNE MAGALHÃES DE BRITO Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
85 26188 JESSICA RODRIGUES DA SILVA Fiscal E3/PI ANA LIBÓRIA (PI)
86 27686 JHONATAN DA SILVA DE OLIIVEIRA Fiscal E1/E2 LOBO D'ALMADA (E2)
87 24911 JOANA DARC ALBUQUERQUE DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VII (PI)
88 28374 JOAO PAULO PEREIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VII (PI)
89 27471 JOELMA LIMA QUEIROZ Fiscal E3/PI ANA LIBÓRIA (PI)
90 27634 JONAS BERNARDES FERNANDES UFRR - BLOCO DE MEDICINA (PI)
91 28153 JUCIANE COELHO BARBOSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI - 2º PISO (PI)
92 28054 JUCICLEIA LIMA PINHEIRO Fiscal E3/PI UFRR - CCH (PI)
93 25753 KAMILA INGRID GOMES DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO (PI)
94 26975 KELREN MARIA SAMPAIO PROBO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO II (PI)
95 24856 LAIS NATASHA CHAVES SILVA Fiscal E1/E2 LOBO D'ALMADA (E2)
96 27342 LANA CAMILA SANTOS GONÇALVES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI - 2º PISO (PI)
97 28389 LARISSA PIMENTEL MOREIRA Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
98 24928 LEANDRO PENHA ARAUJO Fiscal E3/PI UFRR - INSIKIRAN (E3)
99 25941 LETICIA FONSECA CAMARA Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)

100 26116 LILIA SOUSA PEREIRA Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
101 25756 LILIANE LIMA A SILVA Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

102 26804 LUCAS FESTINALLI Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
103 26987 LUCIANE DOS SANTOS ALVES Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
104 24823 LUCIANO DA SILVA OLIVEIRA JUNIOR Fiscal E3/PI UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
105 25821 LUIZ AMÉRICO MAGALHÃES MARQUES JÚNIOR Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
106 24988 MACIENE DA SILVA ALMEIDA Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
107 26496 MAICO VIANA DE QUEIROZ Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)
108 24848 MARCOS DE SOUZA DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA (PI)

Anexo I do Edital Nº 109/2019 CPV - Página 3 de 3

ANEXO I DO EDITAL Nº 109/2019 CPV – SEGUNDA CHAMADA DE FISCAIS – VESTIBULAR UFRR 2020

ORD. ID NOME FUNÇÃO LOCAL DE ATUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

109 24831 MARIA DE FÁTIMA ANDRADE Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (PI)
110 26141 MARIANA CAVALCANTE LIRA Fiscal E3/PI ANA LIBÓRIA (PI)
111 25754 MARIANA LEONEL DA SILVA Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
112 24998 MARILDA CASTRO DE AZEVEDO Fiscal E3/PI UFRR - CCH (PI)
113 28351 MARILENE FERNANDES DE AZEVEDO Fiscal E3/PI UFRR - INSIKIRAN (E3)
114 27697 MARILENE MIRANDA DE SOUSA Fiscal E3/PI UFRR - INSIKIRAN (E3)
115 25866 MARILENE PEREIRA DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - CCH (PI)
116 26934 MARTA ALMEIDA PEREIRA Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)
117 25064 MATEUS FREIRE GONÇALVES Fiscal E3/PI UFRR - INSIKIRAN (E3)
118 24732 MATEUS GALVÃO OLIVEIRA Fiscal E3/PI UFRR - COLÉGIO DE APLICAÇÃO (PI)
119 27407 MAYARA DA SILVA COSTA Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
120 25283 MEIRE SILVA REBOUÇAS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (PI)
121 27357 MIGUEL ZOZIMO DE SOUZA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
122 24755 MIKAELLY CRISTINY DE ALMEIDA PEREIRA Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
123 25327 MIRIAN FARIAS DE ARAÚJO Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
124 27355 NAELLIS VIANA RODRIGUES Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC (PI)
125 26253 NAIRA JANE BRITO QUADROS Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
126 27604 NARAIANA BARBOSA DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - INSIKIRAN (E3)
127 25277 PÂMELA CAROLINE MENDES MALHÃO Fiscal E3/PI UFRR - CBIO (PI)
128 28019 PATRICIO DE SOUSA BISPO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
129 26960 PAULO VINICIUS MENEZES LOPES Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
130 27856 PEDRO YAGO CHAVES OLIVEIRA Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA (PI)
131 26359 QUEILA CARNEIRO MONTEIRO VIEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (PI)
132 25059 RANIERE DE OLIVEIRA CARVALHO JUNIOR Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

133 24685 RAYANE DESIRÊE SOUSA DE ALMEIDA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO (PI)
134 25372 REGIANE DIONIZIO LIMA Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
135 26024 REMISSON WESLLEY NOBRE CORDEIRO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VII (PI)
136 25224 RODNEIA EUFRAZIO DE BRITO Fiscal E3/PI UFRR - CCH (PI)
137 25363 ROSANGELA AMBRÓSIO DA SILVA Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
138 27457 ROSANI CARNEIRO NASCIMENTO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO (PI)
139 26983 RUBNEY PAULINO DIOGO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO V (PI)
140 27884 SÂMARA TATIARA FELIX DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO (PI)
141 26044 SANDRA MARGARETE DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - CCH (PI)
142 28425 SERGIO DE ALMEIDA Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

143 27827 SHIRLEY FERREIRA SEREJO DE PAULA Fiscal E3/PI UFRR - INSIKIRAN (E3)
144 28046 SINTHIA KAREN ROCHA MOURÃO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO II (PI)
145 24995 TAIANE MAÍZA DE LIRA CARNEIRO MATIAS Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)
146 25440 TAINÁ NASCIMENTO TEIXEIRA Fiscal E3/PI UFRR - CBIO (PI)
147 26791 TAIRINE VIEIRA DE SÁ Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)
148 25728 THAYMARA RODRIGUES DA SILVA Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
149 24961 THAYNARA MOREIRA NUNES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO VI - 1º PISO (PI)
150 28277 THIAGO DA SILVA GROUNDON Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)
151 25362 THIAGO VIANA DE SOUZA Fiscal E1/E2 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA (E1)

152 25612 TICIANE BATISTA DE BRITO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO II (PI)
153 25653 VIVIANE TEIXEIRA RODRIGUES Fiscal E1/E2 MONTEIRO LOBATO (E1)
154 26156 WENDRIO MARTINS DE SOUZA BEZERRA Fiscal E3/PI ANA LIBÓRIA (PI)
155 27928 WILLIAM DE MELO LEPLETIER Fiscal E1/E2 OSWALDO CRUZ (E1)
156 27278 WILLYANNE FERREIRA GOMES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE DIREITO (PI)
157 28383 YAGO BORICI NARDI Fiscal E1/E2 LOBO D'ALMADA (E2)
158 26082 YANDRIO MARTINS DE SOUZA BEZERRA Fiscal E1/E2 GONÇALVES DIAS (E2)

	SELECIONADOS